CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 002/2016

O Diretor Presidente da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER no uso de

suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais estabelecidas pelo

Edital nº 001/2015, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. Desclassificar os candidatos Jaqueline Gonçalves Malaquim, Sarah Carolina Pereira

Marioto, Jose Mauricio Bento, Erika Daniele De Oliveira, Renan Alves, Carmem

Borsellino, Eliane Harumi Hamada, Joseane Aparecida Baptista, Juliana Souza

Belasqui,  Alessandra Miquelin Do Nascimento, Matheus Medeiros Gomes Dos Reis

Freire, Lucas Caue De Lima Sales, Chrystian Silva Semprebom, Daniele Ornieski De

Souza, Nilza Maria Pereira De Morais, Silvio Nelson Raboni, Elizangela Aparecida

Jeronimo, Amanda Braz De Abreu De Oliveira, Isabela Cristina Gabriel, Adriana

Cristina Alexandre E Drielle Menezes Alves; que aprovados na vaga de Agente de

Telemarketing que, convocados para o ingresso conforme Edital 001/2016, não

compareceram no local e horário determinado ou não atenderam os requisitos do

respectivo edital.

2. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2015, “O candidato, por ocasião da

admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos

comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato,

anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição do concurso”.

 3.  Publique-se e cumpra-se.

Londrina, 24 de Março de 2016.

Carlos Cesar Bragueto
Diretor Administrativo Financeiro